令和3年7月15日

加 盟 団 体　各位

三 多 摩 柔 道 会

会長　青 木 富 雄
 （公印省略）

令和3年度指導者資格更新講習会（オンデマンド方式）の実施について（通知）

　平素より三多摩柔道会の諸事業にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

　このたび東京都柔道連盟より、全日本柔道連盟公認指導者資格者（2021・2022年度が

任期で更新ポイントが充足していない方）を対象とした更新講習会（オンデマンド方式）

の実施について連絡ありましたので通知します。

　つきましては、東京都柔道連盟又は三多摩柔道会のホームページで確認していただき、

受講希望者は「申込書」と「受講料2000円」を現金書留又はメール、振込み等の方法で

　　【申込み先及び問合せ先】

　　　　　　　公益財団法人 東京都柔道連連盟　事務局

　　　　　　　住　所：〒112-0003　東京都文京区春日1-16-30　講道館内

　　　　　　　ＴＥＬ： 03-3818-5639 ・ 03-3818-4246

　　　　　　　ＦＡＸ： 03-3818-5644

　　　　　　　メール： 担当者（前橋）maebashi@tojuren.or.jp

9月10日（金）までに東京都柔道連盟事務局まで直接申込みするようお願いします。

　　　　　　　携　帯： 080-3505-4985